

ACT ADITIONAL NR. 2

La Contractul de achiziție publică nr. 150/13.06.2025
de furnizarea de produse alimentare: „Legume transformate”, Cod CPV – 15331000-7

Încheiat astăzi 16.10.2025, între :

1. **Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Teleorman**, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dumării nr.7, jud.Teleorman, tel. 0247/316611, fax.0247/406060, cod fiscal 17094026, reprezentată prin Director General, domnul Dragomirescu Florinel, în calitate de achizitor și

2. **SC „Apro Com Impex”, SRL**, cu sediul în mun. Slatina, str. Ec. Teodoroiu, nr. 12, bl. 12, sc. A. ap. 3, jud. Olt, tel. 0249/434737, fax.0249/434737, Nr. Reg. Com. J28/86/1997, cod fiscal RO 9279406, reprezentată prin Administrator, domnul Alexe Aurel, în calitate de furnizor.

Părțile, de comun acord, au stabilit modificarea clauzelor Contractului de achiziție publică nr. 150/13.06.2025 de furnizarea de produse alimentare: „Legume transformate”, Cod CPV – 15331000-7, cu privire la Art.4. Obiectul contractului și Art.5. Prețul contractului, după cum urmează :

Art.1 Începând cu data semnării de către ambele părți prețul contractului, prevăzut la Art.5, se majorează cu suma de 1233,27 lei fara TVA, respectiv 1368,93 lei cu TVA, pe articolul bugetar – asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati, astfel incat valoarea totala a contractului va fi 181.233,27 lei fara TVA, respectiv 200829,72 lei cu TVA si se modifica pe articole bugetare, dupa cum urmeaza:

Asistenta sociala familie si copii: 101.903,34 lei fara TVA respectiv 112.958,53 lei cu TVA;
Asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati: 44.822,46 lei fara TVA respectiv 49.641,68 lei cu TVA;
Asistenta sociala pentru persoane varstnice: 34.507,47 lei fara TVA respectiv 38.229,51 lei cu TVA.

Art.2 Cantitățile produselor, prevăzute la Art.4, se modifică potrivit Anexei care face parte integrantă din prezentul act adițional.

Art.3 Celelalte clauze prevăzute în contractul de achiziție publică nu se modifică.

Părțile au înțeles să încheie azi 16.10.2025, la sediul Achizitorului, de comun acord, prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor,
Direcția Generală de Asistență Socială
și Protecția Copilului Teleorman
Director General
Dragomirescu Florinel

Director General Adjunct Economic
Florescu Dana-Mihaela

Furnizor,
SC „Apro Com Impex”, SRL
mun. Slatina, jud. Olt
Administrator
Alexe Aurel

Vizat legalitatea

VIZAT LEGALITATEA
CONSILIER JURIDIC
LAZAR MARCEL

Viza C.F.P.P.

11747
D.G.A.S.P.C. - TELEORMAN
VIZAT pentru C.F.P.P.
20.10.2025 Zilua
Semnatura

Anexa la Contractul de achizitie publica nr. 150/13.06.2025 incheiat cu SC APRO COM IMPEX SRI.

Furnizare Produse alimentare " Legume transformate " - Cod CPV 15331000-7"

Nr. crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	CARPAD Videle	Valoare	CIAPAD Videle	Valoare	CIAPAD Videle	Valoare	CIAPAD Oltenii	Valoare	Total cantitate	Pret estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA
1	15331500-2	CASTRAVETI IN OTET (gramaj 720ml)	buc		0,00		0,00				0,00	0	4,20	0,00
2	15331430-0	CONSERVA CIUPERCI (gramaj 400gr)	buc		0,00		0,00			50	250,00	50	5,00	250,00
3	15331464-7	FASOLE VERDE CONGELATA(gramaj 400 gr)	buc		0,00		0,00				0,00	0	4,10	0,00
4	15331462-3	MAZARE CONGELATA (gramaj 400 gr)	buc		0,00		0,00				0,00	0	4,10	0,00
5	15331400-1	SPANAC CONGELAT (gramaj 400 gr)	buc		0,00		0,00				0,00	0	4,10	0,00
6	15331400-1	VINETE CONGELATE (gramaj 400 gr)	buc		0,00		0,00				0,00	0	6,40	0,00
7	15331500-2	GOGOSARI IN OTET (gramaj 720ml)	buc		0,00		0,00				0,00	0	5,50	0,00
8	03222400-7	MASLINE NEGRE (in saramura, ambalate la 1 kg)	kg		0,00		0,00	-15,00	-246,73		0,00	-15	16,4489	-246,73
9	15331425-2	PASTA DE TOMATE (gramaj 370gr/borcan)	buc	80,00	240,00	100,00	300,00				0,00	180	3,00	540,00
10	15333000-1	PATE VEGETAL (gramaj 100gr)	buc		0,00		0,00				0,00	0	3,00	0,00
11	15331420-7	ROSI IN BULION (gramaj 720ml)	buc	40,00	140,00	100,00	350,00				0,00	140	3,50	490,00
12	15331400-1	ZACUSCA (gramaj 330ml)	buc		0,00		0,00			50	200,00	50	4,00	200,00
13	15331400-1	AMESTEC DE LEGUMI CONGELATE PTR CIORBA (gramaj 400 gr)	buc		0,00		0,00				0,00	0	4,10	0,00
		Total fara TVA			380,00		650,00		-246,73		450,00			1.233,27
		Total cu TVA			421,80		721,50		-273,87		499,50			1.368,93

Director General
Dragomirescu Florinel



Director Gen. Adj. Economic
Florescu Dana Mihaela

11258



Intocmit
Consilier achizitii publice
Vatafu Livia Florina